UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 	3Li.. /93

O PRESIDENTE DA FUNDACAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no 	uso de 	suas atribuiçOes, tendo em vista a Resolução

do Conselho 	Diretor Nc).- 001/92, e apreciando o constante do Termo

de Doação, datado de 15.02.93,

R E S O L V E:

Autorizar o 	recebimento da 	doação de 01 (uma)

Incubadora Gigante G.R.N - Série GRN 218-J, 	feita à Fundação

Universidade de Brasília pela Empresa B&B - Produtos 	Médicos

Hospitalares Ltda, 	devendo a 	mesma 	ser 	alocada na carga

patrimonial do Hospital Universitário - HUB.

Brasi lia-DF Á? 	de 	marco 	de 1993.

ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

cc: GRE/VRT/5CD/AUD/HUB/AC5/5CA/PAT

	Page 1